[bookmark: _Hlk101260102][image: C:\Users\yao-rotary\Desktop\Yao_OSAKA_Japan.gif]

2023年8月吉日

各位

国際ロータリー第２６６０地区
八尾ロータリークラブ
2023～24年度 会長　　児林　秀一
社会奉仕委員長　　西村　衛

八尾駅前より本町２丁目公園にてのイルミネーション事業・
クラウドファンディング挑戦についてのご後援（ご協賛）のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、2023年12月2日にイルミネーション事業を開催する運びとなりました。
近鉄八尾駅前噴水広場と本町2丁目公園で、樹木に電球を装飾します。この2カ所は当クラブの社会奉仕事業の1つです。そこでこの2カ所を結ぶ道路歩道の街路樹に電球を装飾し、繋ぎ合わせ、　　長きの間コロナ禍で疲弊した町も人の心も明るくする一助になれればと存じます。
　つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、八尾ロータリークラブ年末年始イルミネーション事業の趣旨をご理解いただき道路歩道の街路樹のイルミネーションにご後援（ご協賛）を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。募集内容はイルミネーションの電球・電線・工事費・電気代に活用するための資金を募ります。
　なお、ご後援（ご協賛）の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

1.　協賛金　　　　　　法人1口　50,000円（1口の場合　小提灯・2口以上の場合　大提灯）
個人1口　3,000円・5,000円
2.　募集期間　　　　　2023年9月6日から2023年11月5日まで
3.　納入方法　　　　　レディーフォー（クラウドファンディング募集業者ホームページより）
4.　募集金額　　　　　総額200万円　（未達成の場合はご返金いたします）
5.　お問い合わせ先　　八尾ロータリークラブ
　　　　　　　　　　　ADD：〒581-0006　八尾市清水町1-1-6 八尾商工会議所 208号
　　　　　　　　　　　TEL：072-991-2129　FAX：072-924-0010
Email：info@yaorc.com                                  以上
image1.gif
Club of YAO